Validação e Manifestação CACTIC

Versam os autos sobre a aquisição de 176 (cento e setenta e seis) HDs SSD NVMe 4.0 M2 de 1TB e 177 (cento e setenta e sete)
memórias RAM DDR4 16GB para computadores já existentes nas unidades de Combate à Lavagem de Capitais e Organizações
Criminosas com recursos oriundos do FESACOC, em prol da Delegacia-Geral da Polícia Civil - DGPC.

Preliminarmente, cumpre ressaltar que a presente manifestação se restringe, única e exclusivamente, aos atributos técnicos da